教職第１４９２ -２号

令和３年３月２４日

 各市町村小・中・義務教育・特別支援学校長 様

埼玉県教育局教育総務部教職員課長

（公印省略）

 令和２年度埼玉県教育局教育総務部教職員課県費事務担当学校訪問結果に

   ついて（通知）

 令和２年度教職員課県費事務担当学校訪問について、下記のとおり実施いたしまし

た。関係市町村教育委員会および対象校の御協力により、訪問できましたことに厚く

御礼申し上げます。

 訪問結果について別紙「令和２年度県費事務担当学校訪問結果報告書」のとおりま

とめましたので、今後の給与事務の参考にしていただき、各学校については自己点検

を行うとともに、より一層の適正な処理をお願いいたします。

記

１ 趣旨

  市町村立小・中・義務教育・特別支援学校を訪問し、給与等支給事務の現状の把

 握と必要な助言及び情報交換等を行うことにより、県費負担教職員に係る給与等支

 給事務の適正な執行を図る。

２ 実施時期及び訪問校数

  期 間：令和２年１０月５日（月）から令和３年２月１８日（木）まで

  訪問校：３０市町８３校

３ 送付文書

  令和２年度県費事務担当学校訪問結果報告書

４ その他

  原則として各市町村立小・中・義務教育・特別支援学校の学校訪問については、

 全校を対象として４年に一度行う予定です。詳細については別途御案内いたしま

 す。

                                         担 当： 県費事務担当 関根

                                         電 話： ０４８－８２５－００１０

                                         ＦＡＸ： ０４８－８２５－００１３

                                         Ｅｍａｉｌ： a6660-07@pref.saitama.lg.jp